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Tirane 03.04.2015

Drejtuar :Té gjitha Partive Politike Shgiptare !
Nga: TV ORA HD

Lénda: Njoftim mbi cmimet e spoteve publicitare per Zgjedhjet Parlamentare 2025 .

Ne kuadrin e zgjedhjeve parlamentare (é 11 Maj 2025, ORA HD | ne perputhje me legjislacionin shqiptar
dhe vendimer ¢ KQZ né lidhje me reklamimin ¢ partive/'kandidaréve 1é ndryshém politiké ne mediat
elekrronike, njofton mbi cmimet zyrtare si me poshte:

®  Spoii televiziv— cmimil5 euro / SEK

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

Peér shogerine ORA HD
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